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Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit t6 klasifikuara spas natyr1s

Pasqvra e tE Ardhurave Giithdpdrtshir6se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

TE ardhura nga aktiviteti i shfrytEzimit 13,286,073 8,063,220
Ndrvshimi nE inventarin e nrodukteve tE qatshme dhe prodhimit nd proces 0
Puna e krver nga nidsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
TE ardhura tE tjera tE shfrvtdzimit 0
LEnda e par6 dhe materiale tE konsumueshme (7,284,275) (4,368,907)

1 enda e Dare dhe materiale E konsumueshme (7,284,275) (4,368,907)
z TE tiera shnenzime 0 0

Shpenzime tE oersonelit f l .436.577) n312,239)
1 Paqa dhe shperblime (1 231000) (1,124,455)
z 9lpelZtpS!9:Ls_!1!Ut9u__e_sh9qery!e_1s!9!q9!99re(paraqiturveqmas

nqa shpenzimet p€r pensionet)
eq.5.5lrL (187,784)

ZhvlerEsimi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi n82,162) (145,742)
Shpenzime tE tiera shfrvtdzimi (3.293.014) (1.986,447)
TE ardhura t€ tiera 0 0

1 !9 qlhurq nga nj1sitd ekonomike ku ka lnteqega pjesdmarrdse (paraqitur
veQmas tE ardhurat nga njdsitd ekonomike brenda grupit)

U U

z
re q@lyB 1sa inygp!149t Qlye Dq?le^? lietg g9p9 e akttygyg gt9tsj9ta
(paraqitur veQmas td ardhurat nga nj6sit1 ekonomike brenda grupit) 0

0

0

Interesa td ark9tuesh|m dhe E ardhura td tjera td ngjashme (paraqitur 0
vecmas tO ardhurat nqa ni9sit1 ekonomike brenda arupit)

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbaitura si
aktive afatshkurtra

0 0

Shpenzime financiare 45.130 (27.332)

1 9! pp nZi f e !l!p rep!!!p;!p e n z i m e ! e n gi p p I rn plp pyggylu r v e Q m a s
shpenzimet pdr t'u paguar tek njdsitd ekonomike brenda grupit)

(818)

4si.sas
(27,044)

z Shpenzime t6 tjera financiare (288)

Pjesa e fitimiUhumbies nqa piesemarriet 0 0
F itim i/H u mbia para tati mit 1.135.175 222.553
Shpenzimi itatimit mbi fitimin ft93.698) (65.480)

1 rcnzimi aktual itatimit mbi fitimin (193,698) (65,480)
z rcnzimi itatim fitimit tO shtvr1 I

0
.;
Usa e tatim fitimit td pies5marrieve

Fitimi/Humbia e vitit 941.477 157.073
Fitimi/Humbia p6r: 193.698 157.073

1 Pronaret e nleslsd ekonomike mqm6 1oe  AoR 157.073
z I nteresat io-kontroll ue se 0 n

Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Fitimi/Humbia e vitil 193.698 157,073
Td ardhura tO tjera gjithaperfshirese p5r vitin 8,186

8,186
0
0Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedh1s nE veprimtari t€ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerlsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Dlferenggt (:D nga rivleresrmi i qktiuet financlarg te mbajtylg p91 thitie
Piesa e td ardhurave giithdp1tfshirdse nga piesdmarriet

0
0

0
o

Totali i tE ardhurave rc tiera giithdper-fshirese pdr vitin 8 .186 0
Totali i t€ ardhurave qiitheperfshirese p6r vitin 0
Totali i t6 ardhurave/humbieve giithepertshir1se p)r: 8,186 0

Uplqpt eJlieg!9g etg!9mike meme
I nteresat io-kontroll uese

8 ,186 U

0

Tofiornt an7my fi7Frctr
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